様式第１２号

○ ○ ○ ○ 試験結果報告書

年    月    日

  青梅市長                 殿

            受 注 者 名 称

            現場代理人氏名

 次の工事の○○○○試験結果を別紙資料のとおり報告します。

契 約 番 号  工 事 番 号

工 事 件 名

契 約 金 額

契 約 年 月 日    年  月  日 履 行 期 限    年  月  日

（注） この様式は、くいの支持力試験、ケーソンの地耐力試験の報告等、現場で測定したものに使用

する。